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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 
 
Päätösehdotus  

Aluehallitus päättää: 

1) hyväksyä hammaslaboratoriopalvelujen hankinnan kilpailutuksen 

2) valtuuttaa Sansia Oy:n tekemään hankintapäätökset 

3) valtuuttaa Sansia Oy:n allekirjoittamaan sopimuksen 

 
 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Ei ennakkovaikutusten arvioinnin piirissä 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 93 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- tarjouspyyntö liitteineen 
- tarjousten vertailutaulukko 

 
 
Valmistelu  Hammaslaboratoriopalvelujen hankinta on aloitettu vuonna 2022 

ennen hyvinvointialueen palvelutuotannon käynnistymistä. Edellä 
olevasta johtuen hankinnan käynnistämistä ei ole voitu käsitellä 
yleisten palveluiden lautakunnassa eikä aluehallituksessa.  

 
 Hankinnan kohteena ovat suun terveydenhuollossa päivittäisessä 

vastaanottotyössä käytettävät hammastekniset työt kuten 
purentakiskot, oikomiskojeet sekä protetiikan tuotteet seitsemässä 
(7) eri osa-alueessa Pohjois-Savon hyvinvointialueella. Osa-alueet 
ovat seuraavat: oikomiskojeet, purentakiskot, irtoprotetiikka, kiinteä 
protetiikka (keraaminen), kiinteä protetiikka (metallokeraaminen), 



 

 

implanttiprotetiikka ja uniapneakiskot. Hammastekniset työt ovat 
välttämättömiä vastaanottotoiminnan kannalta. 

 
 Hammaslaboratoriopalveluhankinnat on tehty hyvinvointialueella 

tähän asti eri kunnilta siirtyneiden sopimusten mukaisesti. Useat eri 
sopimukset ja palvelutuottajat ovat vaikeuttaneet suun 
terveydenhuollon kokonaisuuden hallintaa. Yhtenäisen 
sopimuskokonaisuuden myötä toiminta tehostuu ja palvelut 
yhtenäistyvät. Siirtyneet sopimukset ovat olleet: 
Hammaslaboratoriopalvelut: oikomiskojeet 286017, 
Hammaslaboratoriopalvelut tarvikkeineen 206419 (Kuopion 
kaupunki), Hammaslaboratoriopalvelut 15208 (Ylä-Savon SOTE). 
Kyseiset sopimukset hankinnoista ovat olleet toistaiseksi voimassa 
olevia ja ne ovat siirtyneet hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. 
Kyseiset sopimukset on irtisanottu ja irtisanomisaika päättyy 
31.12.2025.  

 
Nykyisen kilpailutuksen tavoitteena on tehdä sopimukset 
yhtenäistävä puitesopimus, joka on määräaikainen kahden (2) 
vuoden ajan, jonka jälkeen se jatkuu toistaiseksi voimassa olevana. 
Kilpailutuksen hankinta-asiakirjat on valmisteltu yhteistyössä 
Sansian kanssa. Julkisista hankinnoista annetun lain (1397/206) 12 
luvun mukaisesti ostopalveluna toteutettavat sosiaali- ja 
terveyspalvelut tulee kilpailuttaa, kun hankinnan arvioitu arvo ylittää 
hankintalain 25 § 1 momentin 3 kohdan liitteen E mukaisia sosiaali- 
ja terveyspalveluja koskevan kynnysarvon (400 000 euroa). 
Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo noin 5,6 miljoonaa euroa (ilman 
ALV:tä) neljälle (4) vuodelle laskettuna. Kokonaisarvossa on arvioitu 
aiempien vuosien palveluostot ja se pitää sisällään sekä 
perusterveydenhuollon että erikoissairaanhoidon osuuden. 
Puitejärjestelyssä tilaajilla ei ole määräostovelvoitetta ja tilausmäärät 
voivat vaihdella vuosittain.  

 
 Hankinnan tarkoituksena on yhdenmukaistaa hyvinvointialueella 

hammaslaboratoriopalveluiden sopimuskokonaisuus. Sopimus 
varmistaa palveluiden saatavuuden ja parantaa asiakaskokemusta. 
Uusi sopimus täyttää lainsäädännön edellyttämät vaatimukset. 
Kilpailutuksen tavoitteena on saavuttaa taloudellista tehokkuutta. 

 
 

 
 

 
  
 
  


